
Rada Gminy Godkowo 
Uchwała Nr XXX/149/2013 

Rady Gminy Godkowo 
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania 
publicznego 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Godkowo 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Udziela się z budżetu gminy Godkowo w 2013 roku pomocy finansowej, w formie dotacji celowej 

samorządowi Powiatu Elbląskiego, w kwocie 35.000 zł słownie: Trzydzieści pięć tysięcy złotych, z 

przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn ,, Remont chodnika w msc. Osiek w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1158N – Osiek – Burdajny”.   

 
§ 2  

Wynikające z § 1 zobowiązanie finansowe Gmina Godkowo sfinansuje z dochodów własnych roku 

2013.  
 

§ 3  

Podstawą przekazania środków na pomoc, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Godkowo, a Powiatem Elbląskim określająca zasady przekazania i rozliczenia udzielonej 
dotacji.  

 
§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

  

     Przewodnicząca Rady Gminy 

           Ela Krystyna Jankowiak  



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXX/149/2013  

Rady Gminy Godkowo  
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania 
publicznego 

 

Możliwość udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Samorząd 

Gminy Godkowo, Samorządowi Powiatu Elbląskiego, wynika z zapisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, mówiących o 

tym, iż z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej, ponieważ wydatki budżetu mogą być 

przeznaczone m. in. na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, a jej 

kształt powinien być określony odrębną uchwałą przez organ stanowiący. 

 Pomoc finansowa udzielona w formie dotacji celowej dla Powiatu Elbląskiego 

dotyczy realizacji zadania pn. „Remont chodnika w msc. Osiek w ciągu drogi powiatowej Nr 

1158N – Osiek – Burdajny”, a środki na ten cel zostały zaplanowane w projekcie uchwały 

budżetowej na 2013 rok. 

 


